平成２４年９月２１日

各 位
                                 会 社 名    伊藤ハム株式会社

代表者名  取締役社長 堀尾 守
                             （コード番号  ２２８４ 東・大）
                              問合せ先  広報・ＩＲ部長
                                    細見 忠
                             （電話  ０７９８－６６－１２３１）

連結子会社間の合併の経過に関するお知らせ

当社は、平成２４年４月１９日の「連結子会社間の合併に関するお知らせ」において、当社の連結

子会社であるアイエイチロジスティクスサービス株式会社と伊藤ハム物流株式会社の合併について公

表いたしましたが、本日、その詳細が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．合併の方式

アイエイチロジスティクスサービス株式会社を存続会社とする吸収合併方式で、伊藤ハム物流
株式会社は解散いたします。

     ２．合併に係る割当ての内容
合併する両社は、いずれも当社の 100%連結子会社であるため、合併による新株式の発行及び

合併交付金の支払はありません。

３．合併会社の概要
 存続会社 消滅会社

名称 アイエイチロジスティクス
サービス株式会社 伊藤ハム物流株式会社

本店所在地 兵庫県西宮市高畑町４－２７ 兵庫県西宮市高畑町 4－27
代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山岡 豊和 代表取締役社長 平永 和道

事業内容 食肉加工品及び調理食品の
保管、出荷、配送

食肉加工品及び調理食品の
保管、出荷、配送

資本金 90 百万円 90 百万円

設立年月日 平成 23 年 7 月 1 日 平成 11 年 4 月 1 日

発行済株式総数 1,800 株 1,800 株

決算期 3 月 31 日 3 月 31 日

従業員数 247 名（平成 24 年 3 月末） 320 名（平成 24 年 3 月末）

大株主及び持株比率 伊藤ハム株式会社 100% 伊藤ハム株式会社 100%

直前事業年度（平成 24 年 3 月期）の経営成績及び財政状況

売上高 5,077 百万円 11,782 百万円

営業利益 50 百万円 258 百万円

経常利益 55 百万円 264 百万円

当期純利益 26 百万円 133 百万円

純資産 116 百万円 579 百万円

総資産 1,067 百万円 1,848 百万円

４．合併のスケジュール
合併承認取締役会（当社）            平成 24 年 4 月 19 日

合併承認取締役会（合併当事会社）    平成 24 年 4 月 19 日

合併契約締結  （合併当事会社）    平成 24 年 4 月 19 日

合併承認株主総会（合併当事会社）    平成 24 年 5 月 25 日

合併期日    （効力発生日）     平成 24 年 10 月 1 日（予定）

５．合併後の状況
     本合併による当社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金、決算期の

変更の予定はありません。

６．今後の見通し
この合併による業績に与える影響は、軽微であります。

以上